

Ақтөбе



1924 жылдың 7 маусымынан бастап шығып келеді

www.aqtobegazeti.kz

aktobegazeti@mail.ru

Жұмыс сапары



ЖАҢА ОРТАЛЫҚ ПЕН ЖАЙЛЫ МЕКТЕП

Мұғалжар ауданы – облысымыздағы әлеуметтік-экономикалық бағытта қарқынды дамып келе жатқан өңір. Кенді ауданға жұмыс сапарымен барған облыс әкімі Асхан Шахаров ауданның әлеуметтік дамуымен танысып, жаңадан ашылған нысандарды аралады. Жергілікті тұрғындармен кездесіп, ұсыныс-пікірлерін тыңдады. Сондай-ақ ауданда алдағы уақытта іске асырылар жобалар мен міндеттерді бағамдады.

АУРУХАНАДА ОРТАЛЫҚ АШЫЛАДЫ

Мұғалжар аудандық ауруханасында жүрек-қан тамырлары аурулары емдейтін орталық ашу жоспарланып отыр.

Соңғы бес жылда ауданның медициналық мекемесі жаңа жабдықтармен толықтырылды, бұл медициналық қызметтердің сапасына айтарлықтай әсер етті.

Өңір басшысы ауданға жұмыс сапары барысында аудандық аурухананың жұмысымен, алдағы жобаларымен және көрсетілетін қызметтердің сапасымен танысты.

Аурухананың бас дәрігері Сәбит Кеулімжаев медициналық мекеменің 1989 жылдан бері жұмыс істеп келе жатқанын айтты. Штатта 74 медицина қызметкері бар. Күніне 600-ге жуық адамға қызмет көрсетіледі. Аурухана 100 кереуетке шақталған, сонымен қатар 30 орындық күндізгі стационар жұмыс істейді.

Соңғы бес жылда ауруханаға он арнайы көлік, оның ішінде төрт реанимобиль сатып алынды. Жыл басында ауруларды диагностикалаудың дәлдігін айтарлықтай арттыратын заманауи цифрлық маммограф алынды.

Пациенттер мен мейірбике қызметкерлерінің жағдайын жақсартуға көп көңіл бөлінді. Былтыр аурухана аумағын абаттандыру жұмыстары басталды. Жобаны іске асыруға жергілікті бюджеттен 129 млн теңге қаржы бөлінген. Жұмыстар жазға дейін аяқталады.

Сондай-ақ ауруханаға қосымша құрылыс салу жобасы әзірленіп жатыр, онда жаңадан ашылатын тері арқылы коронарлық араласу орталығы орналаспақ. Бұл наұқастарды облыс орталығына жібермей, жүрек-қан тамырлары ауруларын тиімді емдеуге мүмкіндік береді.

Асхан Шахаров жаңа жабдықтарды қарап шықты, психологиялық көмек кабинетіне барып,

дәрігерлердің қабылдауына келген аудан тұрғындарымен әңгімелесті. Ауыл тұрғындары елді мекенде денсаулық сақтауды дамыту және медициналық қызмет көрсету жағдайларын жақсартуға көңіл бөлініп жатқанына алғыстарын білдірді.

— «Ауылдық денсаулық сақтауды жаңғырту» ұлттық жобасы аясында ауылдарда жаңа амбулаториялар салынып жатыр, заманауи жабдықтар сатып алынып, дәрігерлер мен пациенттер үшін жағдайлар жақсарып келеді. Қазір облыста ауылдық амбулаториялар салуға бағытталған бес жоба жүзеге асырылып жатыр. Нысандар іске қосылып, халыққа медициналық қызмет көрсету қолжетімді болады. Бұл — ауыл

тұруға бағытталған, — деді облыс әкімі.

Өңір басшысы ауруханаға жапсарлас құрылыс жобасын дайындауды жеделдетуді тапсырды және мердігерлерді аурухана аумағын абаттандыру жұмыстарын сапалы және мерзімінде аяқтауға шақырды.

КЕШІККЕН ҚҰРЫЛЫС БИЫЛ АЯҚТАЛУҒА ТИІС

Ауданға жұмыс сапары барысында облыс әкімі Асхан Шахаров екі мектеп пен балабақшаны аралап, балалардың оқу жағдайымен танысты.



тұрғындары тұрғылықты жерінде ем ала алады деген сөз. Сонымен қатар біз аудандық ауруханаларды заманауи цифрлық жабдықтармен жарақтандырамыз, осылайша халық үшін медициналық қызметтердің жоғары сапасын қамтамасыз етеміз. Инфаркт пен инсультке шалдыққан науқастарға көмек көрсету орталығын ашу жоспарланып отыр. Осы шаралардың барлығы сапалы медициналық қызмет алу жағдайларын жақсартуға және облыс тұрғындары үшін диагностикалық қолжетімділігін арт-

Қандыағаштағы «Жайлы мектепті» тапсыру мерзімі жосықсыз мердігерлердің кесірінен бірнеше рет ұзартылған. Ауданға сапарында Асхан Шахаров мердігерлермен сөйлесіп, мекеменің құрылысын қадағалауына алды.

Білім ошағы «Жайлы мектеп» ұлттық жобасы аясында «Samruk-Kazyna Construction» қаражатына салынып жатыр. Ол 600 орынға есептелген. «Antarium Group» ЖШС мердігерлік ұйымы нысанды осы жылдың қыркүйек айына дейін тапсыруды жоспарлап отыр. Мектеп ашылғанда Қандыағашта

оқушы орындарының тапшылығы мәселесі ішінара шешіледі. Бүгінде қалада бес мектеп бар және бәрінде де оқушы саны көп. Жаңа мектеп заманауи жабдықтармен және инновациялық білім беру технологияларымен жабдықталады.

Мектеп құрылысының барысын бағамдап шыққан Асхан Шахаров мердігерге жұмысты мерзімінде аяқтауды тапсырды.

Одан кейін өңір басшысы Қандыағаштағы «Күншуақ» балабақшасына барды, онда күрделі жөндеу жүргізіліп, «Қазақойл-Ақтөбе» ЖШС қаражатына жабдықтары толығымен жаңартылған. Ыдыс-аяқ, кілемдер, кереуеттер, музыкалық және спорттық жабдықтар, асуі техникасы, интерактивті тақта мен ойын жабдықтары сатып алынған. Мектепке дейінгі мекеме 320 балаға арналған.

ТЕМІРКӨПІР МЕКТЕБІ ЖӘНЕ ТҮРҒЫНДАР ТІЛЕГІ

Асхан Шахаров Еңбек ауылдық округінің Теміркөпір ауылында ашылған жаңа мектепке де барды. Мектеп заманауи стандарттарға сай салынған және химия, биология, физика және еңбек сабақтарына арналған арнайы кабинеттермен, зертханалармен жабдықталған. Оның құрылысына 680 млн теңге бағытталды.

— Президент мемлекеттік бағдарламалар арқылы ауылдық және қалалық мектептердегі балаларға тең жағдай жасау міндетін қойды. Біздің облыста биыл 11,1 мың орындық 13 жайлы мектепті ұлттық жоба аясында пайдалануға беру жоспарланып отыр. Жалпы биыл аймақта үш ауысымды және екі апатты мектептің мәселесін шешу үшін 25 жаңа мектеп салынады.

Жаңа мектептерде әртүрлі пәндерге арналған мамандандырылған кабинеттер мен зертханаларды қоса алғанда, заманауи білім беру инфрақұрылымы енгізіледі, бұл оқушыларға заманауи талаптарға сәйкес сапалы білім мен дағдыларды алуға мүмкіндік береді. Сондай-ақ мектептерде оқытушыларға тиімді жұмыс істеуге және оқушылардың әлеуетін дамытуға қолайлы жағдай жасауға көңіл бөлінетін болады, — деді облыс әкімі.

Мектепті аралап шыққаннан кейін облыс әкімі ауыл тұрғындарымен кездесті.

— Біздің жағдайымыз жақсы: ауылға апаратын жол, жақын жерде аялдама бар. Пойыздар үнемі жүреді. Міне, балаларға жаңа мектеп ашылды. Енді бізге медициналық пункт пен балабақша қажет, — деді жергілікті тұрғын Разия Қожантаева.

Еңбек ауылдық округінің әкімі Аманбай Қаюпов облыс әкіміне жергілікті тұрғындардың Сағашилідегі амбулаторияға баратынын жеткізді. Көрші ауыл Теміркөпірден үш шақырым жерде орналасқан. Ал мектеп жасына дейінгі 27 бала балабақшаның жоқтығына байланысты үйлерінде.

— Биыл өңірде балабақшалар салуға 30 миллиард теңге бөлінді. Жағабұлақ ауылында бір балабақша мен Көтібар ауылында 60 орындық мектеп салуды жоспарлап отырмыз. Жобалар өзіндік жатыр. Барлық балалар балабақшаларда орындармен қамтамасыз етілуіне тиіс және біз оларды ерте жастан толыққанды тәрбиелеу мен дамыту үшін қажетті жағдайлар жасауға бар күшімізді саламыз, — деді өңір басшысы.

Асхан Шахаров ескі мектеп ғимаратында балабақшаны орналастыру мәселесін қарастыруды және «Ауылдық денсаулық сақтауды жаңғырту» ұлттық жобасы аясында Теміркөпірде медициналық пункт салу мәселесін енгізуді тапсырды.

(Басы. Соңы 2-бетте).

Спорт

ОҚУ-ЖАТТЫҒУ ПРОЦЕСІ ҮЗДІКСІЗ ЖҮРГІЗІЛУІ КЕРЕК

Ақтөбе қаласындағы кейбір спорт нысандары күрделі жөндеуден өткізіліп, жаңа спорт кешендері ашылып жатыр. Бұл облыс орталығындағы тұрғындардың, соның ішінде балалардың спорт түрлерімен емин-еркін айналысуына мүмкіндік береді. Өңір басшысы Асхан Шахаров қаладағы спорт нысандарымен танысып, жауаптыларға оқу-жаттығу процесінің үздіксіз жүргізілуін қамтамасыз етуді тапсырды.



Бассейндер келесі аптада ашылады

Ақтөбе қаласындағы «Шағала» және «Достық» бассейндері күрделі жөндеуден өтті. Облыс әкімі Асхан Шахаров аталған нысандарға барып, жөндеу жұмыстарының барысын тексерді.

— «Шағала» бассейніне күрделі жөндеу жүргізген «ГрадСтройСервис» ЖШС-на қатысты қазір сот талқылаулары жүріп жатыр. Бірақ осыған қарамастан, комиссияның шешімімен біз бұл мекемені ашамыз. «Достық» спорт кешені де жөндеуден өтті. 1 ақпанға дейін мердігер жұмысты аяқтайды. Алдағы аптада балалар өз сабақтарын жалғастыра алатындай екі бассейн ашылады, — деді облыс әкімі.

«Достық» спорт кешеніне күрделі жөндеуді «Алтай-СК 7» ЖШС жүргізді. Жұмыс құны — 388,12 млн теңге. Ал «Шағала» бассейнін жөндеуге 287,05 млн теңге жұмсалды.

«ГрадСтройСервис» ЖШС жұмысты толық көлемде орындамағандықтан, сотқа шағым түсірілді.

Айта кету керек, ғимараттар жөнделіп жатқан кезде, үздіксіз оқу-жаттығу процесін қамтамасыз ету үшін жеке бассейндерді жалға алуға келісімшарттар жасалып, жас жүзушілер спортпен айналысты.

Хоккей спортын дамытуға 956 млн теңге бөлінеді

Облыс әкімі Асхан Шахаров №5 «Олимп» БЖСМ-не де барды, онда хоккей, мәнерлеп сырғанау және шорт-трек бойынша балаларға арналған секциялар жұмыс істейді.

Өткен аптада «Олимп» хоккей модулінде жылу алмастырылған істен шыққанды. Осыған байланысты мұз үстіндегі сабақтар тоқтатылды. Сәйкесінше жаңа жабдықты сатып алу немесе ескі жабдықты жөндеу мәселесі күн тәртібінде болды.

— Бүгінде жылу алмастырылған жөндеуді. Жаңа жабдықты да сатып алу жоспарлануда. Ескі құрылғы істен шыққан жағдайда, балалар жаттығуларын үзбеуі үшін оны жаңасына ауыстырамыз, — деп түсіндірді Асхан Шахаров.

Жылу алмастырылғы сапалы алуға демеушілер тарту жоспарланып отыр. Сондай-ақ хоккей бойынша өңірде ересектер, жастар және балалар командалары құрылғанын атап өткен жөн. 2024-2025 маусым ойындарына «Ақтөбе» хоккей клубының жеті командасы қатысуда. Қазіргі уақытта ерлер командасы 7-орында, жастар командасы 5-орында, балалар командалары 2-ден 6-орынға ие.

2025 жылға арналған хоккейдің бюджеті 956 млн теңгеге жетті.

Өңір басшысы кәсіби спорт клубтарының қызметі мен легионерлерді тарту туралы да пікірін

білдірді.

— Бірде-бір кәсіби спорт клубы жабылмайды. Біз регламентке сәйкес оңтайландыру жүргіздік және қаржыландыру мәселесін шешеміз. Республикалық чемпионаттарды өткізуге мемлекеттің тапсырысы осы бағытта өз басшылығына алатын тәжірибелі жеке ұйымдарға беріледі.

Біз жас кезінен бастап облыстың жастар құрамасына ауыстырып және кәсіби деңгейде өнер көрсетуді жалғастыратын өз спортшыларымызға баса назар аударамыз. Өз таланттарымызды тәрбиелеуге ниеттіміз.

Жаттықтырушылар құрамына келетін болсақ, қажет болған жағдайда жоғары деңгейдегі шетелдік мамандарды тартамыз. Президент айтқандай, легионерлер мәселесі мұқият зерделенуі қажет етеді және біз оны қызылғы министрлікпен белсенді талқылап жатырмыз. Регламент аясында кәсіби клубтардың қызметін жалғастырамыз және балаларға оқу процесін ұйымдастыруда қажетті қолдауды қамтамасыз етеміз, — деп атап өтті әкім.

Ақтөбеде 5 денешынықтыру-сауықтыру кешені салынады

Жақында Қызылжар және Ясний тұрғын алаптарында балаларға арналған екі денешынықтыру-сауықтыру кешенін ашу жоспарланып отыр.

Облыс әкімі Асхан Шахаров спорт нысандарының балаларды қабылдауға дайындығын тексерді. Қызылжардағы денешынықтыру-сауықтыру кешенін «Ераст» ПрК мердігерлік ұйымы салды. Жобаның құны — 557,97 млн теңге. Спорт нысаны 500 баланы қабылдауға қауқарлы. Волейбол, баскетбол, үстел теннис және жекпе-жек бойынша секциялар ашылады. Сондай-ақ жүз орындық трибуна бар.

Яснийда да дәл осындай кешен ашылады.

— Жақында Қызылжар және Ясний тұрғын алаптарында жергілікті балаларға арналған денешынықтыру-сауықтыру кешендері ашылады. Жұмыс үшін жаттықтырушылар құрамы таңдалды. Ақпан айында біз Балауса, Нокин және Ақжар тұрғын алаптарында тағы үш денешынықтыру-сауықтыру кешенін ашуды жоспарлап отырмыз. Болашақта бұл кешендер балалар мен жасөспірімдер спорт мектептеріне айналады.

Мемлекет басшысы атап өткендей, өскелең ұрпақтың салауатты өмір салтын ұстануы үшін жастарды спортпен шұғылдануға ерекше назар аударту керек. Бұл бағытта біз спорттық инфрақұрылымды дамытуды және балалар мен жастарға барлық жағдай жасауды жалғастырып келеміз, — деді облыс әкімі.

М.САТАЕВА.

Көктемгі әзірлік

СУ ТАСҚЫНЫНА ҚАРСЫ ЖҰМЫСТАР ТЕКСЕРІЛДІ

Өңір басшысы Асхан Шахаров 2025 жылғы су тасқыны кезеңіне дайындық аясында облыс орталығының негізгі су объектілері мен су тасқыны қауіпті учаскелерін тексерді.

ТЖ департаментінің командалық штабтық машинасы мен пилотсыз ұшу аппараттарының көмегімен өңір басшысы Елек және Қарғалы өзендерінің бойындағы ықтимал қауіпті учаскелерді, сондай-ақ Сазды су қоймасын қарап шықты.

Қазіргі уақытта ұзындығы 1300 метр болатын Елек өзенінің бойында жағалауды нығайту жұмыстары жүргізіліп жатыр. Бұдан басқа қауіпті аумақтағы Ақтөберентен-14, 16, Урожайный, Зеленострой бау-бақша ұжымдарында еріген қар суын бұру бойынша іс-шаралар жүзеге асырылып жатыр. Бұл жерлерде Заречный көлірінен Кіріпшіт көліріне дейін Елек өзенінің бойымен үйінді жасалады. Жұмыстарды «ZNS Group» ЖШС мердігерлік ұйымы жүргізеді, жобаның құны — 117,55 млн теңге.

Асхан Шахаров Сазды су қоймасының ағымдағы жөндеу барысын да тексерді. Мұнда су жинақтаушы орының түбін бөлшектеу, екі қатарлы арматурамен бетон құю және мұздан қорғайтын қабырғаны орнату жұмыстары аяқталған.

Қаланы жұмыс бабымен аралау қорытындысы бойынша әкім жағалауды нығайту жұмыстарының аяқталуын жеделдетуді және осал аумақтарда қорғаныс бөгеттерін салуға кірісуді тапсырды.

М.ТАБЫН.